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Medya eğitimine ilişkin ipuçları                                                                   
Çocuklar ve gençler dijital medyayı kullanmayı severler. Bu süreçte onları korumak ister misiniz? İşte 

sizin için bazı ipuçları: 

Başlangıçta çocuğunuzla birlikte sörf yapın! 

Bu şekilde çocuğunuzun bir rol modeli olur, risklere dikkat çekebilir ve yetkin kullanımı öğretebilirsiniz. 

 

İlgilenin!                                                                                                                                                                                                    

Çocuğunuzun medyadaki favorilerini kontrol edin. Sorulara ve çocuğunuzun görmüş olabileceği olası 

sorunlara veya uygunsuz içeriklere karşı açık olun. 

Kuralları çocuğunuzla birlikte kararlaştırın! 

mediennutzungsvertrag.de adresinde birlikte bir "sözleşme" oluşturabilirsiniz. 

 

Çevrimiçi zamanları ayarlayın!                                                                                                                                                                                                                        

Çocuğunuzun ne zaman ve ne kadar süreyle çevrimiçi olabileceği konusunda anlaşın. Çocuğunuzun 

medyayı bilinçli bir şekilde kullanmasını sağlamak için ev ödevleri, yemekler ve geceleri yayın molaları 

verilmelidir. 

Güvenlik ayarlarını kullanın!                                                                                                                                        

Genellikle çeşitli cihazların ve uygulamaların güvenlik seçenekleri en iyi şekilde önceden 

ayarlanmamıştır, bunları kontrol edin. Tek tek uygulamaların erişim yetkileri de değiştirilebilir. 

Çocuk koruma yazılımı yükleyin!                                                                                                                                       

Bu, uygun olmayan içeriği çocuğunuzdan uzak tutarak güvenli bir sörf alanı yaratır. Bununla birlikte, 

teknik çözümler hiçbir zaman %100 güvenliği garanti edemez, bu nedenle eğitim rehberliği şarttır! 

Tarayıcıda çocuk dostu bir başlangıç sayfası oluşturun!                                                                                                                                                                                 

Örneğin, "FragFinn" veya "Blinde Kuh" web sitelerine. Ana sayfalar tabletler ve akıllı telefonlar için de 

uyarlanabilir. 

Çocuk kullanıcı hesapları 

oluşturun!                                                                                                                                                                                                                                   

Android cihazlarda olduğu gibi PC'de de birden fazla kullanıcı hesabı oluşturulabilir ve özelleştirilebilir. 

Tabletler kısıtlama koyma imkanı sunar. 

Çocuğunuza yaşına uygun içerik gösterin!                                                                                                                   

Örneğin, çocuk arama motorları çocuklara uygun arama sonuçları sunar. 

Pedagojik tavsiyelere uyun!                                                                                                                                                       

"Pedagojik Medya Ödülü" çocuk ve gençlere yönelik seçkin uygulama, oyun ve web sitelerini 

onurlandırmaktadır: www.pädagogischer-medienpreis.de  

Bu ödüllerin amacı, çocukları ve gençleri medyayı kendi kararlarını verebilecekleri, kendi 

sorumluluklarını alabilecekleri, eleştirel ve yaratıcı bir şekilde kullanabilecekleri şekilde eğitmek 

olmalıdır. 

http://www.studioimnetz.de/
http://www.pädagogischer-medienpreis.de/
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Medya eğitimi bağlantı listesi 

Ebeveynler ve profesyoneller için bilgiler 

www.klicksafe.de (İnternette daha fazla güvenlik için AB girişimi)                                                                                  

www.schau-hin.info (medya dünyasını keşfeden çocukları olan ebeveynler için site)                                              

www.gutes-aufwachsen-mit-medien.de (medya yetkinliğinin geliştirilmesi girişimi) 

İnternetteki Çocuklar 

www.kabu-app.de (çocuklar için medya eğitimi bilgi uygulaması)                                                                                   

www.blinde-kuh.de ve www.fragfinn.de (arama motoru ve çocuklar için güvenli sörf alanı)                            

www.pomki.de (Münih şehrinin çocuk portalı)                                                                                                           

www.internet-abc.de (internete başlamak için eğlenceli bir rehber)                                                           

www.seitenstark.de (çocuklar için uygun Almanca web siteleri koleksiyonu) 

Çocuk koruma programları ve güvenlik ortamları 

www.medien-kindersicher.de (Reşit olmayanların zararlı medyadan teknik olarak korunması portalı) 

https://families.google.com/intl/de/familylink/ (Android cihazlarda çevrimiçi saatleri ayarlayın)  

https://support.apple.com/de-de/HT201304 (iOS cihazlarda çevrimiçi saatleri ayarlayın) 

Gençler internette 

www.handysektor.de (mobil ağlarda güvenlikle ilgili ipuçları)                                                                                      

www.juuuport.de (gençler için gençler tarafından çevrimiçi konularda tavsiye)                                                              

www.ins-netz-gehen.de (Federal Sağlık Eğitimi Merkezi'nden bilgi ve testler) 

 Önerilen uygulamalar ve Bilgisayar oyunları 

www.pädagogischer-medienpreis.de (tavsiye edilen uygulamalar, oyunlar ve web siteleri için ödül)  

www.datenbank-apps-für-kinder.de (pedagojik uygulama açıklamalarını içeren veritabanı)                          

www.spielbar.de (pedagojik açıdan oyun bilgileri ve değerlendirmeleri) 

Bilgi ve şikayet ofisleri 

www.bundespruefstelle.de (gençlere zararlı medya dizinleri ve pratik rehberlik)                                     

www.jugendschutz.net (federal eyaletlerin şikayet ofisi, aynı zamanda ebeveynler için bilgi portalı)  

www.nummergegenkummer.de (çocuk ve gençlere telefonla ve çevrimiçi danışmanlık) 

 

 

 

Android akıllı telefonlar ve 

tabletler için güvenlik 

ayarları 

(Durum 22 Temmuz) 
  

 iOS akıllı telefonlar ve 

tabletler için güvenlik 

ayarları 

(Durum 22 Temmuz) 
  

Eğitim: 

Akış hizmetlerini çocuklar 

için güvenli bir şekilde 

ayarlama 

(Durum 22 Eylül)   

 Eğitim: 

Çocuklara yönelik müzik 

hizmetleri 

(Durum 22 Eylül) 
  

http://www.studioimnetz.de/

